[image: ]
2025年２月１２日
国際ロータリー第2790地区
ロータリークラブ
会 長・幹 事 　各位
ガバナー　　　　　寒郡　茂樹
地区大会記念ゴルフ大会
                                         大会会長　　 　　 藤田　一雄
実行委員長　　　　相川　忠雄

地区大会記念ゴルフ大会のご案内

拝啓　春寒の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素はロータリー活動に格別なご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび2024-25年度地区大会記念ゴルフ大会を開催する運びとなりました。下記の要項にて行いますのでクラブの会員皆様にお知らせ頂きますようお願い申し上げます。
なお、遠方のクラブ様には会場へのアクセス事情等を勘案し、スタート・組合せに配慮したいと思っております。つきましては皆様お誘いあわせの上 ご参加頂きますようお願い申し上げます。当日は皆様とご一緒に楽しい時間を過ごせますことを心待ちにしております。
敬具

記
１．申し込み方法
（１）地区内ロータリアンの参加を募集します。
（２）参加はクラブ単位です。趣旨をお汲み取り頂き、ご検討ください。
（３）申し込みは　　２０２５年３月２１日（金）までに取りまとめの上、
FAXまたはメールにて申込書をご提出ください。
[bookmark: _Hlk125904329]　　　決定次第組み合わせ表等お知らせいたします。

２．大会要項
開催日時　： 2025年　4月23日（水）　　　　　雨天決行
開催場所　： 久能カントリー倶楽部
千葉県富里市久能７２２  Tel  0476－93－9000
募集人数　： ３８組　１５２名

プレーフィ　： ２２,０００円（乗用カート、キャディー付、食事付）
※満年齢７５歳以上の方は、スタート前にフロントで身分証明書をご提示の上、免税処置を受けてください。
※当日プレー後パーティー前に各自ご精算ください。

登　録　料　：　１０,０００円（賞品・パーティ代を含む）
クラブ取り纏めの上、申込時に下記口座へお振込みください。
頭にクラブ名でお願いいたします。
例　　トミサト
※口座情報
千葉銀行　富里支店
普通　3721334
2024-2025地区大会記念ゴルフ大会　会長　藤田一雄
ニゼロニヨンーニゼロニゴチクタイカイキネンゴルフカイチョウフジタカズオ

開場・受付開始：午前　７時　３０分
スタート　　：　アウト・イン　午前　８時　３５分より７分刻み
参加者はスタート４０分前に受付を済ませて下さい（時間厳守）

[bookmark: _Hlk125664190]■ 大会規則及び競技ルール ■
１．ＪＧＡゴルフ規則及び久能カントリー倶楽部ローカルルールを適用する。
２．アウト・イン、同時スタートとする。
３．18Ｈストロークプレー（新ペリア方式）
ダブルパーカット、HC36まで、同ネット年齢上位。
    　　ジェネラルエリアオール６インチ、グリーン上ワングリップOK
４．使用ティ：一般　フロントティ（白）
　　　　　　：女性レディースティ（赤）
５．スコアー提出：同組マーカーのアテントの上、各自提出願います。
６．表彰：個人の部　優勝、準優勝、３位、飛賞、ＢＢ、ＢＭ
シニア (75歳以上)優勝、レディース優勝
７．ＯＢ、池ポチャ、スリーパット、ショートホールワンオンならず、空振りは、１回５００円のチャリティーをお願いいたします。（上限２,０００円）
表彰の際に徴収いたします。表彰式に参加出来ない場合は同組の方にお預けください。
８．諸注意：マナーの徹底、円滑な運営にご協力ください。

返信先：　ガバナー事務所　FAX ０４３－２５６－０００８
　　　　　　　　　　　　MAIL　24-25gov@rid2790.jp
２０２５年３月２１日（金）まで
登録申し込み書

クラブ名　　　　　　　　　　　　　　　　　　RC

	氏　　　名
	ふりがな
	性別
	生年月日（西暦）
	ゴルフ場メンバーは○

	例
	千葉　太郎
	ちば　たろう
	男
	1950・1・1

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

（定員１５２名に達し次第終了となりますのでご了承下さい。）

※大会規則及び競技要項、組合せ等は後日お知らせ致します

image1.emf
国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

2024-25年度 2024-25

ガバナー　寒郡　茂樹 GOVERNOR　SHIGEKI KANGORI

【ガバナー事務所】 【GOVERNOR OFFICE】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302

Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008 Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-mail : 24-25gov@rid2790.jp E-mail : 24-25gov@rid2790.jp